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Y
rityskauppa on nopein ja varmin tapa aloittaa yrittäminen, kos-
ka voi saada valmiin henkilöstön, asiakaskunnan ja kassavirran. 
Aikaisempien tutkimusten mukaan 4/5 yrityskaupasta onnis-
tuu. Yleisesti ostetut yritykset säilyvät hengissä ja saadaan hyvä 

tuotto investoinnille. Moni koneyritys on hiljaisesti myynnissä. Luopuji-
en tulisi olla hyvissä ajoin liikenteessä yrityksen myyntiaikeissa. Yrityk-
sen myynti on aina miellyttävämpää kuin lopettaminen. Samalla omalle 
työlle avautuu tulevaisuus ja kauppasumma voi olla merkittäväkin. Yli 60 
% myyjä tuntee entuudestaan yrityksen ostajan.

Toimitusjohtaja Aki Laaja Metsä-Multia Oy:stä on yhdessä veljen-
sä kanssa ostaneet useita metsäalan yrityksiä. Laaja kertoo, että osta-
minen lähtee myyjän päätöksestä ja halusta myydä oma elämäntyönsä. 
Laajan mukaan toimialalla yrityskauppa koostuu pääasiassa koneista ja 
kalustosta. Tulevaisuuden asiakkuuksia ei voi myydä etukäteen. Oste-
tun yrityksen henkilöstön haltuunotto on tärkeintä, halutaan, että hen-
kilöstö sitoutuu uuteen omistajaan ja asiakkuudet säilyvät. Yritysostot 
on toteutettu alle kuudessa kuukaudessa Metsä-Multiassa.

Oman Metsämyller Oy yrityksen keväällä 2024 myynyt Teemu Myl-
ler kertoi omista kokemuksistaan. Yrityksen myyminen lähti liikkeelle 
omasta halusta. Hän ei nähnyt yritykselleen jatkajaa perhepiirissä. Kon-
sulttia käytettiin yrityskaupassa sopimusten tekemisessä. Eniten aikaa 
meni Myllerillä luopumisen tuskaan, koska oli itse luonut yrityksen ja 
työllistänyt henkilökuntaa. Yrityskaupan jälkeen Myllerillä oli tyhjä, 
mutta helpottunut olo. Myller luotti ostajaan, että henkilökunnalla työt 
jatkuvat. Yrityskaupasta kerrottiin henkilöstölle vasta kaupan teon jäl-
keen, mikä on toimialalle tyypillistä. Teemu Myllerille ostaja oli entuu-
destaan tuttu ja hänellä oli luotettava kuva ostajasta. Myller otti itse yh-
teyttä ostajaan ja kysyi kiinnostusta. Koska ostajallakin oli kiinnostus-
ta ostamiseen, neuvottelut käynnistyivät yhdestä puhelusta. Luopujan 
olo helpottui vasta, kun kauppakirja oli allekirjoitettu. 

Aki Laajan ja Teemu Myllerin mukaan yrityskaupassa luottamus ra-
kentuu, kun molemmat osapuolet ovat tosissaan. Molempien mielestä 
yrityskaupan loppuun vieminen perustuu osapuolten rehellisyyteen ja 
avoimuuteen. Moni myyntiä miettivä ei uskalla ilmaista aikeitaan. Oma 
yritys ja brändi pitää olla myyntikunnossa, myös ostajan maine pitää ol-
la kunnossa. Myller suosittelee keskustelemaan tai sparrailemaan yri-
tysneuvojan tai konsultin kanssa myyntiaikeista. 

Lisätietoja EU:n osarahoittamasta RATKI-hankkeesta: Ratkaisuja maa-
seudun koneyritysten jatkuvuuteen ja kilpailukykyyn - RATKI | Metsä-
keskus (metsakeskus.fi)

Onko mielessäsi Onko mielessäsi 
koneyrityksen koneyrityksen 
omistajanvaihdos? omistajanvaihdos? 

Seinäjoen ammattikorkeakoulun omistajanvaihdosasiantuntija Juha Tall piti Finnmetko messuilla 30.8.2024 
esityksen koneyrittäjien omistajanvaihdosten tulevaisuuden näkymistä.  Euroopan unionin osarahoittaman 
Metsäkeskuksen ja SeAMKin yhteisen RATKI-hankkeen tutkimuksessa. koneyrittäjistä 21 % oli kiinnostunut 
ostamaan yrityksen. Vain 4 prosentilla koneyrittäjistä oli dokumentoitu omistajanvaihdossuunnitelma, mutta 29 
prosentilla se oli mielessä hautumassa. Yksi hankkeen tavoite onkin suunnitelmallinen omistajanvaihdosmalli. 
Noin kolmannes koneyrittäjien jatkajista löytyy perhepiiristä. 
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Kotipaikka Multia
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Hallituksen puheenjohtaja Kai Laaja 
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T
unnelikoneen perustana on 
kompakti ja näppärästi mi-
nimaalisella kääntösäteellä
kääntyilevä DX235LCR-7, jo-

hon on istutettu tunnelitöihin ja raskaa-
seen käyttöön suunniteltu puomisto 
Tunnelling Front. Tunnelikaivua var-
ten etuosaan on suunniteltu oma erityi-
nen kinematiikka ja kallistustoiminto.

Tunnelikaivussa tarvitaan voimaa 
vaakasuuntaan ja DX235RTF-7-kai-
vinkoneen tunneloivan puomin kine-
matiikka on suunniteltu ensisijaisesti 
vaakasuoran ulottuvuuden ja tarkkuu-
den optimoimiseksi pystysuuntaisen 
liikkeen sijaan. Erityinen kinematiik-
ka perustuu puomin kallistustoimin-
toon, joka mahdollistaa 45°/45° kal-
listuksen kahteen suuntaan. Tämän 
liikkeen voi ohjata kuljettajan hytis-
sä olevan polkimen avulla.

Develon Europen erikoissovellus-
ten tuotepäällikön Jan Breburdan
mukaan uusi DX235RTF-7 tunneloi-
va kaivinkone on suunniteltu haasta-
viin maanalaisiin ympäristöihin, joissa 
tarvitaan vahvaa suorituskykyä. Kom-
pakti muotoilu mahdollistaa liikkumi-
sen ahtaissa tiloissa.

Puomin ja varren kokoonpano on 
suunniteltu erityisesti kapeissa tilois-
sa työskentelyyn, ja liikeradat ovat hie-
man rajoitetumpia verrattuna pohjako-
neena olevan DX235LCR-7 vakiovarus-
teiseen etupuomiin. DX235RTF-7 so-
veltuu erityisesti työskentelyyn ahtais-
sa ympäristöissä, esimerkiksi kapeissa 
tunneleissa. Kone kykenee ulottumaan 
tunnelin seinämiin ja päätyyn samalla 
säilyttäen matalan profiilin, mikä hel-
pottaa työskentelyä ahtaissa tiloissa.

Tunnelityöskentelyä varten uudessa 
mallissa on suojavarusteita, jotka suo-
jaavat putoavilta esineiltä. Myös mm. 
hydrauliletkut ja työvalot saa suojattua. 

Tunnelointitehtävissä kone täytyy 
usein kuljettaa alueille, joihin on ra-
joitettu pääsy, joten DX235RTF-7 on 
suunniteltu helposti nostettavaksi ja 
paikalleen siirrettäväksi. Koneessa 
on kuusi LED-työvaloa, neljä edes-
sä ja kaksi takana, sekä AVM-kame-
rat vakiona. 

Koneen kokonaispaino on 25 689 kg, 
ja sen maksimiulottuvuus on 9260 mm. 

SIRPA HEISKANEN

Develonilta erikoiskone
tunnelikaivuun

unnelikoneen perustana on

Develon on lanseerannut uuden 

erikoiskoneen tunnelitöihin. Uuden

DX235RTF-7 Tunnelling Excavator 

-kaivinkoneen pohjana on Develonin 

DX235LCR-7 telakaivinkone. Koneessa on

DL06V Stage V -moottori, joka tuottaa 141 

kW (189 hv) tehoa. 

DX235RTF-7 soveltuu erityisesti työskentelyyn ahtaissa ympäristöissä, esimerkiksi kapeissa tunneleissa.

DX235RTF-7 on suunniteltu helposti nostettavaksi ja paikalleen siirrettäväksi.




